様式第6号（第25条関係）

事　前　説　明　報　告　書
　年　　月　　日

　朝倉市長　殿
事　業　者　　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　印

設　計　者　　住　所
　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　印

工事管理者　　住　所
　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　印

工事施工者　　住　所
　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　印

　朝倉市土地開発指導要綱第２５条第２項の規定により、次のとおり報告します。

	開発区域
	朝倉市

	事　　前　　説　　明　　の　　方　　法
	戸　別　に　説　明
	説明対象

の 区 域
	※地図等で示したものを添付して下さい。

	説明を行った関係住民の住所氏名等
	氏　　　名
	住　　　　　所
	説明年月日

	区町名

	備　　考
	※　内容等については別途添付して下さい。

	説　明　会　を　開　催
	日　　時
	年　　　月　　　日

	場　　所

	説明対象

の 区 域
	※　地図等で示したものを添付して下さい。

	関係住民

の出席者
	　　　人

　※　出席者の住民氏名リストを添付して下さい。

	備　　考
	　※　内容等については別途添付して下さい。

PAGE